
MMOPP00D5AQS

SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ STOJANU PRO SDÍLENÁ
KOLA

Článek I.

Smluvní strany

Se sídlem:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

dále také jen „město1'

Se sídlem:

FERRAM, a. s.

Drahobejlova 2391/13, Praha - Libeň, 190 00

IČ: 25817370

DIČ: CZ25817370

ID datové schránky: kqud39k

Zastoupen: předsedou představenstva

dále také jen „Ferram"

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá primárně z iniciativy společnosti FERRAM, a. s., která má zájem na umístění
stanice sdílených kol, což je projekt pod záštitou města provozovaný externím třetím subjektem, poblíž své

provozovny.

2. FERRAM, a. s. na vlastní náklady a odpovědnost vyrobí nebo opatří stojany pro sdílená kola v počtu 2 Ks

(dále jen „stojan“). Stojan bude splňovat normy a vlastnosti pro použití coby odkládací místo pro jízdní

kola. Finální podobu stojanu odsouhlasí město. Následné opravy a provoz stojanů jdou rovněž za

Ferramem.

3. FERRAM, a. s. vlastní pozemek pare. č. st. 625 ležící v katastrálním území Vávrovice, na jehož části, dle

mapy, která je přílohou č.1 této smlouvy, umístí stojan na sdílená kola (dále jen „pozemek").

Článek III.

Předmět smlouvy

1. FERRAM, a. s. umístí na pozemek stojan, a to na část pozemku dle přiložené mapy, která je přílohou č. 1

této smlouvy. Umístění stojanu na pozemku je bezúplatné jak směrem k městu, tak k provozovateli služby

Sdílená kola.

2. Po splnění všech předpokladů podle této smlouvy a popřípadě též všech souvisejících oprávněných a

legitimních pokynů města bude vzniklá stojanová stanice pro sdílená kola zapojena do předmětného

projektu Sdílených kol.



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu
písemně vypovědět ve výpovědní době, která činí jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem
kalendářního měsíce, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž město i FERRAM, a. s. obdrží po jednom
stejnopise.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
přísněných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních
ci doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu
se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to
aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy dne 13 2 2024 usnesením
č. 1958/41/RM/24.

Příloha č. 1: situační mapa.

V Opavě dne..........................V Opavě dne ..............................

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.15

08:51:51 +01'00'

primátor

Za FERRAM, a. s.:

ma

7Q,

'

předseda představenstva


